
     ZARZĄD 

DZIELNICY  XIV 

     CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.1.49.2018 

Uchwała nr 144/18 

Zarządu Dzielnicy XIV 

Czyżyny 

z dnia 03.09.2018 r. 

       

w sprawie delegowania radnych. 
 
Na podstawie § 3 pkt 5 lit. a, b, c uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z dn. 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850 z późn. zm.) oraz uchwały nr LIII/426/17 

Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dnia 2 października 2017 r. w sprawie upoważnienia dla 

Zarządu Dzielnicy XIV Czyżyny, Zarząd Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Deleguje się radną Annę Brydniak do udziału w odbiorze prac związanych  

z „remontem ogrodzenia przed budynkiem szkoły” oraz „remontem zjazdu  

dla niepełnosprawnych przed szkołą” w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 14, który 

odbędzie się w dn. 05.09.2018 r., miejsce spotkania: Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 14,  

os. Dywizjonu 303 nr 66 w Krakowie. 

 

§ 2. 

Deleguje się radnego Zbigniewa Ulmańca do udziału w odbiorze prac związanych  

z „remontem sanitariatu dla dzieci i malowaniem korytarza przy kuchni” w Samorządowym 

Przedszkolu nr 185, który odbędzie się w dn. 05.09.2018 r., miejsce spotkania: Samorządowe 

Przedszkole nr 185, os . Dywizjonu 303 nr 49 w Krakowie. 

 

§ 3. 

Deleguje się radną Halinę Krzynówek do udziału w odbiorze prac związanych  

z „remontem korytarzy i sal oraz wymianą drzwi wewnętrznych” w Szkole Podstawowej  

nr 52, który odbędzie się w dn. 05.09.2018 r., miejsce spotkania: Szkoła Podstawowa nr 52, 

os . Dywizjonu 303 nr 66 w Krakowie. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   

 

 

               Anna Moksa  


